UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi  tại văn bản số

442/UBND – KGVX ngày 09/02/2023 về việc ủy quyền tham dự buổi làm việc với

Thanh tra Ủy ban Dân tộc công khai Kết luận thanh tra, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức

cuộc họp với Đoàn Thanh tra Ủy ban Dân tộc, thành phần và thời gian như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Tài Chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Chi cục Nông nghiệp Phát triển nông thôn;

Ngân hàng Chính sách xã hội.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- UBND các huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Sơn Tây.

+Trưởng phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Sơn Tây.

- Ban Dân tộc tỉnh:

+ Lãnh đạo Ban;

+Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Ban.

2. Thời gian:  Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 13/02/2023 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Dân tộc tỉnh, số 64 đường Phạm Văn Đồng,

Thành phố Quảng Ngãi.

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đoàn Thanh tra UBDT;
- Lưu VT, Thủy.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-02-10T12:18:25+0700

		2023-02-10T12:18:25+0700